
Katalogový list

hydraulická jádrová vrtačka HCD50-200

Jádrová vrtačka HCD50-200 je nejvýkonnější a nejsnadněji ovladatelná
ruční jádrová vrtačka na trhu. Je ideální pro jakékoli ruční jádrové vrtání na
obtížně přístupných místech, kde nelze použít soupravy nebo elektrické
vrtačky.
Vrtání do betonových trubek, ventilačních otvorů nebo prostě jakýkoli typ
práce, kde je ruční práce nejrychlejším způsobem, jak tuto práci dokončit.
Není ovlivněn vodou, prachem atd. a je velmi oblíbený pro instalace
odpadních vod.
Skutečnost, že můžete potenciálně vrtat z ruky až do hloubky 350 mm bez
potřeby vrtací soupravy, otevírá svět příležitostí a obrovskou úsporu času.
Pro náročné práce se však vejde do standardní vrtací soupravy.
HCD50-200 má vestavěný hydraulický omezovač točivého momentu, který
zajišťuje maximální točivý moment a žádný zpětný ráz díky automatickému
integrovanému bezpečnostnímu spínači, který zastaví jádrovou vrtačku,
pokud se jádrová vrtací korunka zasekne. Integrované zabezpečení je
nastaveno z výroby a nesmí být rušeno.

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

hmotnost kg 7,8

průtok oleje l/min. 20

pracovní tlak bar 100

prům. jádrového vrtáku mm 50-200

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


